

" RADIO - ECHO, 7.10 "

\*\*\*\*\*

- 1/ Przed festiwalem muzycznym - STUDIO ZK
- 2/ Wałesowska sobota w "Makrum" - TAŚMA LL
- 3/ Sprzęt turystyczny na eksport - TAŚMA ZK
- 4/ Przegląd prasy tygodniowej
- 5/ Sport - TEKST MP

Realizacja: .....

*Handwritten signature in red ink*



M P /

Po porażce z Cracovią i remisie z Błękitnymi - Kielce okazało się, że los ~~ix~~ piłkarzy Zawiszy w III lidze wcale nie będzie łatwy. Wojskowi od pamiętnego meczu z Widzewem grają fatalnie. Zatracili wszystkie dobre cechy, a więc: szybkość, wytrzymałość, zetracili zupełnie styl jaki prezentował już ten zespół. Dzisiaj zawiszan czeka bardzo trudny pojedynek. Bydgoszczanie zmierzą się na własnym stadionie z Wisłą Płock, która obok Rakowa Częstochowa w dwu pierwszych kolejkach nie straciła punktów. Tym niemniej najwierniejsi kibice wojskowych oczekują od swojej drużyny pierwszego zwycięstwa. Czy to się uda? Jest to możliwe pod warunkiem, że zawiszanie zagrają lepiej niż w poprzednich meczach, a przede wszystkim skuteczniej. Spotkanie rozpocznie się o 17.00.

Wykorzystując przerwę<sup>w</sup> spotkaniach<sup>o</sup> mistrzostwo I ligi toruńscy żużlowcy, /działasz organizują jutro 15-biegowy turniej par o Puchar Prezesa Wojewódzkiej Federacji Sportu. Swój udział zapowiedzieli czołowi żużlowcy m.in. Ząbik i Żabiałowicz z "Apatora", Bukej i Marek Ziarnik z bydgoskiej "Polonii" oraz Błaszak i Wójcik z gnieźnieńskiego "Startu". Początek turnieju o godz. 16.00.



Wczoraj w Bydgoszczy rozpoczął się czteroetapowy ogólnopolski wyścig kolarski juniorów i młodzików, na starcie którego stanęło około 170-ciu zawodników z całego kraju. Pierwszy etap długości 114 km - dla juniorów młodszych - wygrał. Marian Turowski Śleza Sobótka przed ~~Markiem Kuśnierzem~~ Markiem Kuśnierzem z Wrocławia. Wśród młodzików, którzy pokonali dystans 50 km, najlepszym okazał się Jacek Mikulski - Moto-Jelcz Oława, który wyprzedził Pawła Rygielskiego z "Agromelu" Toruń. Zakończenie wyścigu w niedzielę. Na osiedlu Leśnym na pętli ulicy 22 Lipca o 10.30 rozegrane zostanie krytsrium uliczne.

Z okazji tegorocznego Święta Lotnictwa Zarząd Główny Aeroklubu PRL przyznał grupie działaczy lotniczych odznaki "Zasłużony dla lotnictwa spotowego". W gronie wyróżnionych znaleźli się również działacze z Pomorza i Kujaw: Henryk Malinowski i Stanisław Sierko z Bydgoszczy, Stanisław Podlecki z Włocławka, Leon Rosołek z Inowrocławia oraz Eugeniusz Sobczyk z Grudziądza. Dzisiaj z okazji Święta Lotnictwa i 35-lecia Aeroklubu Bydgoskiego na lotnisku przy ul. Biedaszkowo odbędą się pokazy lotnicze. Niewątpliwą atrakcją tych pokazów ~~będą~~ będą popisy pilotów szybowcowych, samolotowych i spadochroniarzy, a także start i przelot balonu na ogrzane powietrze. Rozątek pokazów o 10.00.



## I posiedzenie Wojewódzkiego Sztabu Antykryzysowego w Bydgoszczy

W ubiegły piątek /28.08./ odbyło się w Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy pierwsze posiedzenie Wojewódzkiego Sztabu Antykryzysowego, który został powołany przez wojewodę bydgoskiego 26 sierpnia br. Przewodniczącym Sztabu został wicewojewoda bydgoski Tomasz GLIWA, zastępcami: I sekretarz KM PZPR Ignacy Iwańcz i przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania Jerzy Graczykowski. Członkami Sztabu są m.in. dyrektorzy zakładów energetycznych, NBP, zjednoczeń budowlanych, wiceprokurator wojewódzki, wiceprezydent m. Bydgoszczy oraz dyrektorzy niektórych wydziałów UW. Do udziału w pracach zapraszani będą przedstawiciele związków zawodowych oraz specjaliści z określonych dziedzin.

Głównym zadaniem Sztabu jest zbieranie danych i informacji w sprawach wymagających podjęcia operatywnych decyzji, dokonywanie analiz, badań i kontroli. Zakresem działania Sztabu objęte są najważniejsze sfery życia społeczno-gospodarczego, na pierwszym miejscu zaopatrzenie ludności w podstawowe artykuły spożywcze, gospodarka paliwowo-energetyczna oraz budownictwo mieszkaniowe. Osobisty nadzór nad działalnością Sztabu sprawuje wojewoda bydgoski. W najbliższych dniach dokonana zostanie ocena sytuacji w energetyce i gospodarce opałowej oraz podjęte w w.wym. sprawach operatywne decyzje, które zostaną przekazane do realizacji merytorycznym jednostkom.

Sztaby Antykryzysowe zostaną powołane w większych miastach i miasto-gminach wg uznania prezydentów - naczelników.